2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024  62

х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского
поселения от 22.12.2022 № 117

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельскогопоселения от 22.12.2022 № 117 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры Туриловского сельского поселения «Туриловский ИКЦ» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                         В.А.Ткаченко

Постановление  вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  14.05.2024 № 62

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского
поселения  от 22.12.2022 № 117 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю муниципального бюджетного
учреждения культуры Туриловского сельского поселения
 «Туриловский ИКЦ»

1. В приложении № 1:
1) Абзац девятый пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«в)	при расчете итогового балла за месяц суммируются баллы по выполнению показателей эффективности деятельности работы руководителя МБУК «Туриловский ИКЦ»:

	Сумма полученных баллов по результатам работы за месяц
	Размер выплат в процентах от должностного оклада с учетом полученных баллов за отчетный период

	20-30
	40%

	15-19
	30%

	10-14
	20%

	2-9
	10%

	Менее 2
	Не выплачивается».

2) Абзац девятый пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
«в)	при расчете итогового балла за месяц суммируются баллы по выполнению показателей эффективности деятельности работы руководителя МБУК «Туриловский ИКЦ»:

	Сумма полученных баллов по результатам работы за месяц
	Размер выплат в процентах от должностного оклада с учетом полученных баллов за отчетный период

	20-30
	40%

	15-19
	30%

	10-14
	20%

	2-9
	10%

	Менее 2
	Не выплачивается».